
ZARZĄD  
PRZEMYSŁOWEGO  INSTYTUTU MASZYN BUDOWLANYCH Sp. z o.o.  

05-230 KOBYŁKA ul. Napoleona 2 

działając na podstawie Uchwały nr 1 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki zawartej 
w Protokole NZW z dnia 06.12.2019 r. w sprawie: ustalenia zasad i trybu zbywania składników 
aktywów trwałych Spółki  

ogłasza 
przetarg pisemny nieograniczony  

na sprzedaż prasy hydraulicznej krawędziarki CTO 250A  
 

I. Przedmiot sprzedaży: 

Prasa hydrauliczna krawędziarka CTO 250A, nr inw. 422-0005, producent STROJARNE 
PIESOK, rok produkcji 1987 

II. Miejsce i termin oględzin maszyny:  

Oględzin przedmiotu sprzedaży można dokonywać w każdy dzień roboczy w godzinach 
8.00-14.00 pod adresem: ul. Napoleona 2, 05-230 Kobyłka, aż do dnia poprzedzającego 
dzień przetargu, po uprzednim uzgodnieniu terminu pod nr tel. 785 551 913 

III. Proponowana cena wywoławcza brutto w 27.800,00 zł (słownie: dwadzieścia siedem 
tysięcy osiemset złotych 00/100) zawiera podatek VAT w wysokości 23%. 

IV. Informacje o przetargu: 
1. Przetarg będzie prowadzony przez Przemysłowy Instytut Maszyn Budowlanych  

Sp. z o.o. z siedzibą w Kobyłce, ul. Napoleona 2, 05-230 Kobyłka zwana dalej 
„Spółką”. 

2. W przetargu jako oferenci nie mogą uczestniczyć: 
a) członkowie organu zarządzającego Spółką i jej organu nadzorczego, 
b) osoby, którym powierzono wykonanie czynności związanych 

z przeprowadzeniem aukcji, 
c) małżonek, dzieci, rodzice i rodzeństwo osób,  o których mowa w  pkt a-b 
d) osoby, które pozostają z osobami, o których mowa w pkt a-b w takim stosunku 

prawnym lub faktycznym, że może to budzić uzasadnione wątpliwości co do 
bezstronności prowadzącego aukcję.    

3. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium i złożenie oferty, 
której formularz stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia. 

4. Oferta powinna być sporządzona w języku polskim, w formie pisemnej.  
5. Oferta powinna zawierać następujące informacje: 

e) imię i nazwisko lub firmę, adres lub siedzibę Oferenta 
f) dowód wniesienia wadium 
g) datę sporządzenia oferty, 
h) wskazanie przedmiotu sprzedaży, 
i) wskazanie oferowanej ceny netto i ceny brutto (cyfrowo i słownie), 
j) oznaczenie terminu związania ofertą, przy czym termin ten nie może być 

krótszy niż 14 dni od upływu terminu składania ofert.  
k) oświadczenie Oferenta, że zapoznał się z warunkami przetargu , 



2 
 

l) podpis Oferenta lub osoby upoważnionej do składania w imieniu Oferenta 
oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych. 

m) odpis z właściwego rejestru lub ewidencji oraz inne dokumenty potwierdzające 
umocowanie osoby podpisującej ofertę 

6. Oferty należy składać do dnia 22.12.2023 r. do godz. 10.00 w siedzibie Spółki 
ul. Napoleona 2, 05-230 Kobyłka w zamkniętej kopercie z napisem „Przetarg 
na sprzedaż prasy krawędziowej”. Na kopercie należy podać dane Oferenta, aby 
umożliwić zwrot nieotwartej oferty w przypadku jej otrzymania po terminie 
składania. 

7. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu  22.12.2023 r. o godz. 10.15 w siedzibie Spółki. 
8. Prowadzący przetarg dokonuje otwarcia ofert i stwierdza brak ich naruszenia oraz 

ustala, które z nich uznaje się, zgodnie z obowiązującymi przepisami, za ważne oraz 
czy oferenci uiścili wymagane wadium, a następnie wybiera oferenta, który 
zaoferował cenę najwyższą.  

9. W razie ustalenia, że kilku oferentów zaoferowało tę samą cenę, prowadzący 
przetarg informuje oferentów o terminie i miejscu kontynuacji przetargu w formie 
licytacji.  

10. W przypadku obecności wszystkich oferentów prowadzący przetarg kontynuuje 
przetarg w formie licytacji.  

11. Nabywca jest obowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie wyznaczonym przez 
prowadzącego przetarg pisemny, nie dłuższym niż 14 dni od terminu otwarcia ofert. 

12. Nabywca, który w wyznaczonym terminie nie uiści ceny nabycia, traci prawa 
wynikające z wyboru oferty oraz złożone wadium. 

13. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy następuje niezwłocznie po zapłaceniu 
ceny nabycia. 

V. Informacja o wadium  
1. Wadium w wysokości 1.400,00 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta złotych 00/100), 

płatne jest w terminie do dnia 21.12.2023 r.  na konto Nr 38 1240 6074 1111 0000 
4999 2487 BANK PEKAO S.A. O/WOŁOMIN z dopiskiem „Wadium w przetargu 
na sprzedaż prasy krawędziowej”.  

2. Datą wniesienia wadium jest data uznania rachunku Spółki. 
3. Wadium przepada na rzecz Spółki, jeżeli żaden z uczestników przetargu nie 

zaoferuje ceny wywoławczej.  
4. Wadium złożone przez Oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte, zostanie 

zwrócone bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty. 
5. Wadium złożone przez nabywcę zostanie zarachowane na poczet ceny nabycia. 
6. Wadium przepada na rzecz Spółki, jeżeli oferent, którego oferta zostanie przyjęta, 

uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży. 
VI. Informacje dodatkowe: 

1. Oferent ponosi wszelkie koszty związane z uczestnictwem w przetargu 
nieograniczonym, w tym koszty złożenia i przygotowania oferty, niezależnie 
od wyniku postępowania. 

2. Oferent ponosi koszty odbioru prasy krawędziowej z siedziby PIMB Sp. z o.o. 
w przypadku przyjęcia jego oferty i dokonania przez niego pełnej wpłaty zgodnie ze 
złożoną ofertą.  

3. Prowadzący przetarg  zastrzega sobie prawo zamknięcie przetargu na każdym 
etapie postępowania bez wybrania którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyny,  

4. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 



3 
 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1) RODO informujemy iż, 
administratorem danych osobowych pozyskanych od osób fizycznych w związku 
z prowadzonym postępowaniem jest Przemysłowy Instytut Maszyn Budowlanych 
Sp. z o.o.  

 

Załączniki: 

1) Formularz ofertowy  
2) Zdjęcia 

 

 

 

 


